UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 6151/STC-HCSN ngày

22/10/2024 của Sở Tài chính về việc đề nghị tham gia ý kiến góp ý vào dự thảo

Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Sở Nông

nghiệp và PTNT thống nhất với dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính

hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí về thực

hiện dân chủ ở cơ sở để hỗ trợ kinh phí hoạt động cho Ban Thanh tra nhân dân ở

xã, phường, thị trấn, Ban Thanh tra nhân dân ở cơ quan nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập, đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:37:26+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T15:07:14+0700

		2024-11-01T15:07:28+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-01T15:08:02+0700